
  Číslo Smlouvy Objednatele: 136-2023-523206  
  Číslo Smlouvy Zhotovitele:  
č.j. : SPU 423012/2024           Jednoduché pozemkové úpravy – upřesnění přídělu - určení hranic   
UID :  spudms00000014989191                                                             pozemků v k.ú. Kubšice 

DODATEK Č. 5 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 136-2023-523206 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů („Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský pozemkový 

úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Znojmo, na adrese nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo.  

Zastoupená: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky   

Ve smluvních záležitostech zastoupená: RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí pobočky  

V technických záležitostech zastoupená: Pavlína Kavanová, odborný referent, pobočka Znojmo  

Kontaktní údaje: 

Tel.: +420 721 935 114 

E-mail: znojmo@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) EKOS T, spol. s r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem Bezručova 

639/68, 674 01  Třebíč, IČO: 634 70 985, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Brně, oddíl C, vložka 972 

Zastoupená: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem a Ing. Liborem 

Sedláčkem, jednatelem 

V technických záležitostech zastoupená: xxxxxxxxxxxxx  

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: 2r63dp8 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1521409359/0800 

DIČ: CZ63470985 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 



Smlouva o dílo –  Jednoduché pozemkové úpravy – upřesnění přídělu – určení hranic pozemků v k.ú. Kubšice 

2 / 2 

V souladu s ustanovením čl. 20.2 Smlouvy o dílo č. objednatele 136-2023-523206 na zpracování 
Jednoduchých pozemkových úprav – upřesnění přídělu – určení hranic pozemků v k.ú. 
Kubšice (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na na změně termínu odevzdání Hlavního 
celku 6.3 Zpracování upřesnění přídělu, dílčí částí 6.3.1 Dokumentace ke vstupními nároku, 6.3.2 
Dokumentace k výstupnímu nároku a Hlavního celku 6.4 Dokumentace pro obnovu katastrálního 
operátu na podkladě rozhodnutí o určení hranic pozemků. 
 
Smluvní strany dohodly na změně termínu odevzdání  Hlavního celku 6.3 Zpracování upřesnění 
přídělu tak, že původně sjednaný termín odevzdání 31. 12. 2024 se nahrazuje termínem 28. 2. 
2025, u dílčích částí 6.3.1. Dokumentace ke vstupnímu nároku a 6.3.2 Dokumentace 
k výstupnímu nároku se původně sjednaný termín odevzdání 30. 11. 2024 nahrazuje termínem 
28. 2. 2025 a u Hlavního celku 6.4 Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 
rozhodnutí o určení hranic pozemků se původně sjednaný termín odevzdání 31. 3. 2025 nahrazuje 
termínem 30. 6. 2025. 
 
Důvodem pro změnu termínů je množství a rozsah řešení zjištěných nesouladů mezi daty katastru 
nemovitostí a přídělovým operátem. Zjištěné nesoulady byly zaslány k dohledání a odstranění 
Katastrálnímu pracovišti Znojmo a dosud nebyly opravy ukončeny. Opravný koeficient mezi výměrou 
uváděnou v SPI a výměrou vypočtenou v SGI je možné vypočíst až po provedení poslední opravy v 
datech SPI katastru nemovitostí.  Posunutí termínu odevzdání předmětných hlavních celků a dílčích 
částí odpovídají době potřebné na dopracování těchto jednotlivých částí Díla.  

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 1 ke smlouvě o 
dílo, která obsahuje specifikaci ceny, termíny zhotovení díla a je nedílnou součástí této smlouvy. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 136-2023-523206 ze dne 20. 2. 2023 zůstávají v 
platnosti.  

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  EKOS T, spol. s r.o. 
Místo: Znojmo Místo: Třebíč 
Datum: dle el. podpisu 29. 10. 2024 Datum: dle el. podpisu 24. 10. 2024 
 
 
„elektronicky podepsáno“ 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: RNDr. Dagmar Benešovská Jméno: Ing. Aleš Tůma, jednatel 
Funkce: vedoucí pobočky              Ing. Libor Sedláček, jednatel 
  
 

Příloha: Položkový výkaz činností 

 
Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: JUDr. Vladimír Ondroušek 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - JPÚ - upřesnění přídělu v k.ú. Kubšice  - dodatek č. 5

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

6.2. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole bod 4 2 500,00 10 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 3 500,00 17 500,00

6.2.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu  JPÚ ha 295 1 200,00 354 000,00 30. 7. 2023

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů JPÚ a ZPMZ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 32 3 500,00 112 000,00 30. 11. 2023

Ověření polohy u bodů KK3 označných trvalým 

způsobem, stabilizovaných
ks 20 2 000,00 40 000,00 30. 11. 2023

6.2.7. Rozbor současného stavu ha 290 1 800,00 522 000,00 30. 1. 2024

1 055 500,00 31.1.2024

6.3. Zpracování upřesnění přídělů

6.3.1. Dokumentace ke vstupnímu nároku

6.3.2. Dokumentace k výstupnímu nároku

638 000,00 28.2.2025

6.4.
Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu 

na podkladě rozhodnutí o určení hranic pozemků
ha 290 1 100,00 319 000,00 30. 6. 2025

319 000,00 30.6.2025

1 055 500,00 Kč

638 000,00 Kč

319 000,00 Kč

2 012 500,00 Kč

422 625,00 Kč

2 435 125,00 Kč

vedoucí pobočky Ing. Libor Sedláček, jednatel

30. 4. 20236.2.1.

Za objednatele:

Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na 

podkladě rozhodnutí o určení hranic pozemků celkem (6.4.) 

bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

2. Zpracování upřesnění přídělů celkem (6.3.1.-6.3.2.) bez DPH 

v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Ve Znojmě dne dle el. podpisu 29. 10. 2024           

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 

rozhodnutí o určení hranic pozemků celkem (6.4.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (6.2.1., 6.2.2., 6.2.4. a 6.2.7.) bez 

DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Třebíči dne dle el. podpisu 24. 10. 2024

  Zpracování upřesnění přídělů celkem (6.3.1.-6.3.2.) bez 

DPH v Kč

Přípravné práce celkem (6.2.1., 6.2.2., 6.2.4. a 6.2.7.) bez DPH 

v Kč

6.2.4.

ha 290 2 200,00 638 000,00 28.2.2025

RNDr. Dagmar Benešovská Ing. Aleš Tůma, jednatel


